[bookmark: RANGE!A1:N30][bookmark: _GoBack]様式第１号

	令和　　年　　月　　日

	　産山村長　　様

	　　　　　　　　　　　　　　（申請者）　氏名：産山村鳥獣被害対策実施隊

	令和 　年度産山村有害鳥獣捕獲活動支援事業費補助金交付申請書

	　　令和　年度において、下記のとおり事業を実施したいので、産山村有害鳥獣捕獲活動支援事業費補助金交付要綱第４条の規定に基づき、補助金　　　　　　円の交付を申請します。

	記

	　１　事業の内容

	有害鳥獣捕獲に関する活動費支援

	　２　経費の区分

	区分
	令和　年度
捕獲頭数
	補助金額
	備考

	イノシシ

	頭

	円
	1頭につき2,000円

	シカ

	頭

	円
	1頭につき1,000円

	計

	頭

	円

	　４　事業完了年月日

	令和　　年　　月　　日

	　５　添付書類